



# BIULETYN INFORMACYJNY

Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Łódzkiego  
na lata 2007-2013

nr 1/2012

ISSN 1689-6882

Publikacja współfinansowana przez Unię Europejską  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Pomocy Technicznej RPO  
oraz budżetu samorządu Województwa Łódzkiego

## Dobre praktyki na mapie Google

W roku 2011 Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi zaprosił wszystkich beneficjentów z terenu województwa łódzkiego realizujących projekty infrastrukturalne z wykorzystaniem funduszy Unii Europejskiej do wzięcia udziału w konkursie „Projekty unijne z Google Maps”.

Udział w akcji polegał na umieszczeniu co najmniej 3 zdjęć przedstawiających realizowany przez beneficjenta projekt wraz z opisem projektu dodanym jako komentarze do zdjęć na stronie Maps.google.pl lub w aplikacji Google Earth (poprzez serwis Panoramio.com). Autorzy najlepszych fotografii zostali nagrodzeni atrakcyjnym sprzętem elektronicznym. Najlepsze okazały się zdjęcia z projektów:

1. „Wzmocnienie roli szlaku bursztynowego i innych szlaków tematycznych w zintegrowanym produkcie turystycznym województwa łódzkiego”, którego celem jest rozwój infrastruktury turystycznej (tworzenie punktów informacji turystycznej, przebudowę dróg) i kulturowej (rewitalizacja zabytków) na terenie powiatu wieluńskiego.
2. „Centrum Dydaktyczne Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”, którego celem jest modernizacja i rozbudowa istniejącej infrastruktury dydaktycznej, budowa auli na ponad 1000 miejsc oraz wyposażenie uczelni w nowoczesną aparaturę dydaktyczną, naukowo-badawczą, teleinformatyczną, laboratoria i centra naukowo-dydaktyczne.
3. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków – Warszycy – Stryków – Niesułków wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków” który jest kolejnym etapem modernizacji drogi nr 708 w całości. Droga ta łączy Brzeziny, Stryków i Ozorków, łącząc drogi krajowe nr 72,14 i 1 oraz przebiegając przez autostrady A1 i A2

## Zagadkowa Unia

Konkurs „Unijna Fotozagadka” to akcja, której celem jest promocja efektów płynących z realizacji projektów w ramach Funduszy Europejskich na lata 2007-2013 oraz propagowanie dobrych praktyk w zakresie pozyskiwania środków unijnych. Konkurs „Unijna Fotozagadka” to interaktywna gra składająca się każdego roku z 4 edycji. Po rejestracji z wykorzystaniem formularza znajdującego się na stronie [www.rpo.lodzkie.p](http://www.rpo.lodzkie.p) uczestnik układa puzzle, otrzymuje również pytania pomocnicze. Po udzieleniu prawidłowej odpowiedzi na zadane pytania pomocnicze, stopniowo odsłaniana jest fotografia. Po odsłonięciu poszczególnych fragmentów fotografii uczestnik musi je prawidłowo ułożyć w całość, dopiero wówczas zostaje odsłonięte główne pytanie Konkursu. Osoby, które prawidłowo odpowiedzą na główne pytanie Konkursu, biorą udział w losowaniu nagród rzeczowych.



Zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach konkursów „Projekty Unijne z Google Maps” oraz „Unijna Fotozagadka”. Szczegóły na temat akcji wkrótce na stronie [www.rpo.lodzkie.pl](http://www.rpo.lodzkie.pl)!